附件一：

申请书

重庆市园博园管理处：

我公司符合贵单位征集施工单位入库要求的资质条件，自愿申请加入贵单位        类的施工企业库。愿意承接贵单位发包的一切          类工程。

特此申请。

申请单位（公章）：

         法定代表人或者委托代理人（签字）：

                                   时间：

附件二：

承诺书

重庆市园博园管理处：

我公司自愿加入贵单位      类的施工企业库，对以下事项做出承诺，若有违背其中一条，我司自动退出贵单位的施工企业库。由此产生的经济损失及法律后果由我公司自行承担。

1、我司提供的资质证明材料全部真实有效；

2、我司承接的所有工程不转包、不分包；

3、我司自愿遵守《重庆市园博园管理处入围施工企业管理办法》。

特此承诺。

承诺单位（公章）：

         法定代表人或者委托代理人（签字）：

                                   时间：

附件三：

授权委托书

本人
（姓名）系
（投标人名称）的法定代表人，现委托
（姓 名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义办理重庆市园博园管理处发包的        类工程一切事宜， 其法律后果由我方承担。

委托期限：    。

代理人无转委托权。

附：法定代表人及委托代理人身份证明。

投  标  人：
（盖单位章）

法定代表人：
（签字或盖章）

身份证号码：
委托代理人：
（签字或盖章）

身份证号码：

年  月
日

（粘贴法定代表人身份证复印件正反面）             （粘贴委托代理人身份证复印件正反面）

附件四：

重庆市园博园入围施工企业管理办法

　　第一章　总则

　　第二章　入围条件
　　第三章　动态管理

　　第四章　附则

　　第一章　总则

　　第一条　为加强对施工企业施工的管理，维护园博园的权益，依据《中华人民共和国建筑法》、《重庆市建筑管理条例》、《中共重庆市委、重庆市人民政府关于切实加强工程质量管理的决定》以及其它法律法规，特制定本办法。

　　第二条　凡在园博园区域内从事施工活动的企业，必须遵守本办法。

　　第三条　本办法所称的施工企业，是指为园博园服务的所有企业。

　　第四条　各相关科室负责对施工企业在其所辖内的施工进行监督管理。

第二章　入围条件

　　第六条　施工企业在园博园内从事施工活动，必须准入登记（通过国家公开招投标的项目除外）。

　　第七条　入围施工单位，必须具备下列条件：

　　1、有企业法人资格；

　　2、取得建设部颁发的三级以上（含三级）建筑企业资质证书；

　　3、有健全的组织机构和管理制度；

　　4、有与其施工资质等级相应的自有施工队伍，以及相应的施工机械设备、质量检验测试手段；

　　5、上两年度未发生三级以上重大安全事故；

在园博园有指定的常驻负责人。

入围的施工单位必须写承诺书，有效时间为1年，必须同意此管理办法。
缴纳壹万元保证金，后面参加投标则不需再缴纳投标保证金。
9、法律法规和市建委规范性文件规定的其它条件。

　　第三章　动态管理

　　第八条　入围施工企业进园施工，必须遵守国家法律、法规和本市的法规、规章，并自觉接受本市有关部门和工程所在地建设行政主管部门的监督管理。

　　第九条　入围施工企业应以企业自有施工队伍组织施工，严格遵守技术规范和标准，对其施工的工程负责。

　　第十条　园博园将对每一个工程项目进行评比和打分。

考核总分为10分，凡分数为5分为基本合格的，责令限期整改，取消半年入围资格；连续两次为基本合格的，取消其入围资格，三年内不得进入园博园施工。凡分数在5分以下为不合格的，取消其入围资格，五年内不得进入园博园施工。

凡无正当理由拒绝接受工作安排或消极参加比选及邀请招标的，视同评比不合格。

考核为每一个工程完成后进行，分数进行累计平均。

考核评比分为技术评比和领导专家评比，各占5分。

 保证金管理

1、以一年为考核周期，园博园的入围企业在收到园博园的投标通知后无论工程大小都必须参加投标，否则若一次不到的投标单位，则扣保证金壹仟元，若二次不到的投标单位，则扣保证金肆仟元，若三次不到的投标单位，则没收保证金壹万元并撤销园博园管理处入围企业库资格。

2、投标单位参加园博园组织的投标会，并获得中标候选人资格，中标人在规定期限内未能根据规定签订合同和未能根据规定提交履约保证金的，则没收保证金壹万元。

　　第十二条　工程质量。

　　单工程质量竣工验收必须一次合格，发生工程质量事故，视其情节轻重，责令限期整改，取消一段时间的入围资格或取消其入围资格。

　　第十三条　施工安全和文明施工。

　　施工企业必须严格执行国家建筑施工安全技术标准和重庆市文明施工的有关标准，自觉接受有关部门的监督检查。凡发生安全等级事故，或被评定为不文明工地的企业，将视其情节轻重，取消一段时间的入围资格或取消其入围资格。

　　第十四条　有下列行为之一者，取消一段时间的入围资格或取消其入围资格。

　　（一）发生违法建设行为，并被处罚的；

（二）有不合格工程的；

（三）邀请三次以上不到的施工单位；

　　（四）直接损失在30万元以上重大质量事故的；

　　（五）一般级以上重大安全事故的；

　　（六）发生行贿、贪污等案件的；

　　（七）发生因内部矛盾激化引起自杀、凶杀，造成不良社会影响的；

　　（八）与工程监理单位串通，故意损害园博园利益的；

　　（九）拒绝或干扰甲方代表执行工作任务的；

　　（十）明知故犯，不听劝阻，强行违章施工的；

　　（十一）其它性质严重、情节恶劣的违章行为。

　　第四章　附则

　　第十五条　施工企业违反本办法和相关法律法规的，由有关行政主管部门依法处理。

　　第十六条　经批准入围登记并按规定施工的施工企业，其合法权益受法律保护。

　　第十七条　本办法由重庆市园博园管理处负责解释。

　　第十八条　本办法自2012年12月30日起施行。